
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Rīgā 

14.08.2023 Nr. 1.4/23-VS-45 

Sēdes sākums: 15:00 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

Biroja darbinieki:  

Anete Patrīcija Raiskuma (LU SP Biroja vadītāja) 

Liene Eglīte (LU SP Koordinētāja sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Laura Dace Pakalniete (LU SP Koordinētāja zinātnes jautājumos) 

Alens Aleksandrs Čerņa (LU SP IT sistēmu izstrādātājs) 

Agris Ratnkis (LU SP Konsultants juridiskajos jautājumos) 

Līga Runčis (LU SP Koordinētāja atbalstītāju piesaistes jautājumos) 

Viesi: 

Arturs Atvars (LU ĶF) 

 

  



2. lapa no 7 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. VS protokolu apstiprināšana 

4. ĶF SP, DF SP un PPMF SP kursu vecāko koordinatoru apstiprināšana 

5. LU SP rudens Sociālās programmas izsludināšana 

6. Sporta spēļu “Dzinējs” galvenais organizators 

7. Reprezentatīvo materiālu iegāde 

8. Rudens talka 

9. VV sēde 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

12. FSP un SSK aktualitātes 

13. Iknedēļas e-pasti 

14. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 226 – K. Utānes atlūgums no LSA domnieces amata; 

⎯ ID 227 – A. P. Raiskumas pieteikums uz Studējošo senatora amatu; 

⎯ ID 228 – PPMF SP Kursu vecāko programmas koordinators; 

⎯ ID 229 – PPMF SP Apliecinājums par līdzmaksājumiem; 

⎯ ID 230 – A. Atvara kandidatūra uz Sporta spēļu “Dzinējs” galvenā organizatora 

amatu; 

⎯ ID 231 – ĶF SP Kursu vecāko programmas koordinators; 

⎯ ID 232 – DF SP Kursu vecāko programmas koordinators; 

2. DK apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. VS protokolu apstiprināšana 

4. ĶF SP, DF SP un PPMF SP kursu vecāko 

koordinatoru apstiprināšana 



3. lapa no 7 

 

5. LU SP rudens Sociālās programmas 

izsludināšana 

6. Sporta spēļu “Dzinējs” galvenais organizators 

7. Reprezentatīvo materiālu iegāde 

8. Rudens talka 

9. VV sēde 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

12. FSP un SSK aktualitātes 

13. Iknedēļas e-pasti 

14. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un 

datumu 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. VS protokolu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir sagatavoti apstiprināšanai #29 VS protokols, #30 VS protokols, #31 

VS protokols, #32 VS protokols, #33 VS protokols, #34 VS protokols.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par šo protokolu apstiprināšanu? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par #29 VS protokola, #30 VS protokola, #31 VS protokola, #32 VS 

protokola, #33 VS protokola, #34 VS protokola apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt #29 VS protokolu, #30 VS protokolu, #31 VS protokolu, #32 VS 

protokolu, #33 VS protokolu, #34 VS protokolu. 

 



4. lapa no 7 

 

4. ĶF SP, DF SP un PPMF SP kursu vecāko koordinatoru 

apstiprināšana 

E. Borska informē par to, ka ir saņemti iesniegumi par kursu vecāko koordinatoru 

apstiprināšanu no ĶF SP, DF SP un PPMF SP. Nepieciešams tos apstiprināt valdes sēdē, 

atlikušajām fakultātēm ir nepieciešams tos iesūtīt nedēļas laikā, lai mēs tos varam apstiprināt 

nākamajā VS.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par kāda koordinatora apstiprināšanu? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem koordinatoriem balsojam vienlaicīgi? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par ĶF SP (Iesnieg. nr. ID-231), DF SP (Iesnieg. nr. ID-232) un 

PPMF SP (Iesnieg. nr. ID-228) kursu vecāko koordinatoru apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt ĶF SP (Iesnieg. nr. ID-231), DF SP (Iesnieg. nr. ID-232) un 

PPMF SP (Iesnieg. nr. ID-228) kursu vecāko koordinatorus.  

5. LU SP Rudens sociālās programmas izsludināšana 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine informē, ka ar PR komandu ir saskaņots, ka LU SP Rudens sociālā programma 

varētu tikt izsludināta no 21.08. – 15.09.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par programmas izsludināšanu no 21.08. – 15.09.? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Rudens sociālās programmas izsludināšanu no 21.08. 

līdz 15.09. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Rudens sociālās programmas izsludināšanu no 21.08. līdz 

15.09.  



5. lapa no 7 

 

 

6. Sporta spēļu “Dzinējs” galvenais organizators 

E. Borska informē, ka uz galvenā organizatora amatu ir saņemts viens pieteikums no A. 

Atvara. Šobrīd A. Atvars ir ieradies uz interviju. 

E. Borska: Aicināšu kandidātu iepazīstināt klātesošos ar sevi, pastāstīt par savu pieredzi, 

motivāciju pieteikumam un arī pasākuma vīziju.  

E. Borska dod vārdu A. Atvaram. 

A. Atvars iepazīstina klātesošos ar sevi, savu pieredzi, motivāciju darboties kā galvenajam 

organizatoram, kā arī šī pasākuma vīziju.  

E. Borska: Paldies, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu A. Atvaram.  

A. Atvars atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Paldies par atbildēm, lūgšu šobrīd kandidātam pamest sēdes telpu, lai varam 

apspriesties par tavu kandidatūru. 

Plkst. 15.20 A. Atvars pamet sēdes telpu.  

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par kandidatūru.  

Klātesošie izsakās par kandidatūru.  

E. Borska: Aicinu balsot par A. Atvara apstiprināšanu kā LU SP Sporta spēļu “Dzinējs” 

galveno organizatoru. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt A. Atvaru kā LU SP Sporta spēļu “Dzinējs” 2023 galveno 

organizatoru.   

Plkst. 15.23 A. Atvars pievienojas sēdei.  

7. Reprezentatīvo materiālu iegāde 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma informē klātesošos, ka tiks veikts LU SP Reprezentatīvo materiālu pasūtījums 

un šobrīd nepieciešams vienoties par to, kādus mēs vispārīgi redzam LU SP reprezentatīvos, 

lai var uzsākt darbu pie tehnisko specifikāciju sagatavošanas un arī pie dizaina izstrādes.  

Tiek diskutēts par katru no plānotajiem reprezentatīvajiem materiāliem, kādus varētu pasūtīt.  



6. lapa no 7 

 

E. Borska: Labi, tad tagad esam vienojušies par tiem, tad lūdzu sagatavo tehniskās 

specifikācijas, lai varam veikt pasūtījumus. 

8. Rudens talka 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine informē, ka saskaņojot datumus ar LU SP Valdi un Absolventu klubu nonācām 

pie vienošanās, ka talka notiks 21. oktobrī. Nepieciešams, ka kāds no LU SP Valdes 

pārstāvjiem pasākuma dienā ierodas ātrāk, lai veiktu pasākuma norises koordināciju.  

Klātesošie diskutē par pasākuma norises organizatoriskajiem darbiem un norises datumu.  

E. Borska: Labi, esam vienojušies par pasākuma norisi 21. oktobrī.   

9. VV sēde 

E. Borska informē, ka šodien plkst. 19.00 notiks Vadītāju un vietnieku sēde. Ar sēdes DK bija 

iespējams iepazīties VS failā pievienotajā dokumentā. 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis: Ja ir nepieciešams kaut ko vēl iekļaut šīs sēdes darba kārtībā, tad pievienotajā 

dokumentā lūdzu pievienojiet to.  

E. Borska: Labi, tad lūdzu izdariet to līdz VV sākumam.   

10. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska informē par šī brīža Senāta un vadības aktualitātēm. Kopš pagājušās nedēļas nav 

notikušas Vadības, Senāta vai Senāta komisiju sēdes.  

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks informē, ka tuvākajā laikā notiks Zināšanu, cilvēkresursu un kapacitātes DG, rīt 

LSA finansiālās situācijas DG, savukārt 23. augustā Sociālā virziena tikšanās un 29. augustā 

notiks nākamā DG par akadēmisko godīgumu. Iepriekšējā nedēļā LSA domniekiem K. 

Strada-Rozenberga pasniedza lekciju par akadēmisko godīgumu. Tika iecelts jauns studentu-

ekspertu tīkla koordinators – Artūrs Černiševs no RTU SP. RSU ir izsludinājuši vakances jau 

uz dažādu konsolidējamo fakultāšu dekānu amatiem. Nacionālā līmenī šodien K. Kariņš 

paziņoja par savu demisiju. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums? 

Jautājumu nav.  

12. FSP un SSK aktualitātes 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 



7. lapa no 7 

 

D. Ulmanis informē par FSP aktualitātēm. FSP šobrīd gatavojas saviem pirsmaristoteļiem un 

šodien notiks VV sēde. 

E. Borska informē par SSK aktualitātēm. Ir saņemti visi SSK reprezentatīvie.  

13. Iknedēļas e-pasti 

E. Borska: Nepieciešams sagatavot e-pasta plānu, lūdzu aizpildiet to ar aktuālajām DG, 

norises vietām, formātiem un laikiem, lai to var nosūtīt rītdienas laikā.  

14. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

E. Borska: Izsludinu nākamo valdes sēdi 21. augustā plkst. 16:00, hibrīda formātā Raiņa 

bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt kā nākamās valdes sēdes norises laiku 21. augustā plkst. 16:00, un 

vietu hibrīda formātā Raiņa bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Plkst. 16:05 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Iesniegumi
	2. DK apstiprināšana
	3. VS protokolu apstiprināšana
	4. ĶF SP, DF SP un PPMF SP kursu vecāko koordinatoru apstiprināšana
	5. LU SP Rudens sociālās programmas izsludināšana
	6. Sporta spēļu “Dzinējs” galvenais organizators
	7. Reprezentatīvo materiālu iegāde
	8. Rudens talka
	9. VV sēde
	10. Senāta un vadības aktualitātes
	11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes
	12. FSP un SSK aktualitātes
	13. Iknedēļas e-pasti
	14. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu

